В общественную приемную
партии «Единая Россия»
от владельца гаража КС-777
напротив станции метро «Кировская»
пр. Кирова/Корсунский переулок

Заявление

31.10.2011 года я обратился  к Вам с заявлением вх.№3563 по поводу беспорядков творящихся на территории нашего гаражного кооператива. В ответ получил от Вас письмо исх. №РОП/1-63-11-5948 от 26.12.2011г. где было сообщено, что в отношении лиц осуществляющих незаконную торговлю и складирование мусора приняты меры.
Сообщаю, что до настоящего времени никаких кардинальных мер ни со стороны администрации Промышленного района ни отдела полиции №2 УМВД г. Самары не принято.
12.01.2012г. мне пришлось разгребать кубометр мусора и раздвигать торговые лотки чтобы войти в гараж. Трактор постоянно уродует ворота и калитки гаражей. По остальным фактам изложенным в заявлении вообще никакой реакции
Кроме этого 24.11.2011г. мною в отдел полиции №2 УМВД г. Самары было написано заявление по факту уродования замков на моём гараже: талон-уведомление №1283 от25.11.2011г. Никакого ответа по данному заявлению я не получил.
Прошу Вас повторно инициировать наказание всех виновных в продолжении этого бардака и навести порядок на территории КС-777 чтобы люди могли нормально пользоваться гаражами.